
UCHWAŁA NR X/64/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska związków zawodowych dotyczących zaopiniowania projektu 
uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Nowosolna, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego "Solidarność" 
Międzyregionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania Ziemi Łódzkiej i Komisji Międzyzakładowej Niezależnego 
Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” Pracowników Oświaty Łódź-Górna, Widzew wyrażające 
negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowosolna, pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 12EE78A9-BED5-43A4-84EE-A0775476AD6B. Podpisany Strona 1




